
TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į 

TERITORINIO BENDRADARBIAVIMO PROGRAMŲ LIETUVOS DELEGACIJAS 

 

2021 m. gegužės 17 d. Nr. KS-4 

Telšiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 3 

punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2021 m. balandžio 15 d. 

raštą Nr. 1D-2158 „Dėl Telšių regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į teritorinio 

bendradarbiavimo programų Lietuvos delegacijas“, Telšių regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:  

 Skirti Regiono plėtros tarybos atstovus Lietuvos delegacijoje į: 

 1. Interreg Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą: 

1.1. Šarūnę Žebrauskaitę-Lekavičienę, Telšių rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vedėją – pagrindiniu atstovu; 

1.2. Agnę Vaitkienę, Telšių rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vyriausiąją specialistę – pakaitiniu atstovu; 

2. 2021–2027 m. Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos programavimo 

komitetą: 

2.1.  Žanetą Vaitkuvienę, Plungės rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vedėją – pagrindiniu atstovu; 

2.2.  Audronę Aužbikavičiūtę, Plungės rajono savivaldybės administracijos Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vyriausiąją specialistę – pakaitiniu atstovu; 

3. Interreg Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą: 

3.1. Daivą Jackūnienę, Rietavo savivaldybės administracijos projektų koordinatorę – 

pagrindiniu atstovu; 

3.2. Rasą Baliulevičienę, viešosios įstaigos „Rietavo turizmo ir verslo informacijos centras“ 

projektų administratorę – pakaitiniu atstovu; 

4. 2021–2027 m. Pietų Baltijos bendradarbiavimo per sieną programos programavimo 

komitetą: 

4.1. Vidmantą Macevičių, Mažeikių rajono savivaldybės merą – pagrindiniu atstovu; 

4.2. Virgilijų Radvilą, Mažeikių rajono savivaldybės mero patarėją – pakaitiniu atstovu. 

 

Kolegijos primininkas         Antanas Černeckis    

 

 

 


